
 

یکشنبه 20 آذر 1401، 16 جمادی الاول 1444 ، 11 دسامبر 2022، شماره 24105

استاندار هرمزگان خواستار شد؛

پرداخت عوارض آلایندگی میدان های نفتی
 به شهرستان بوموسی

مهدی دوســتی در نشست فوق العاده شورای اداری 
هرمزگان افزود: این موضوع باید از سوی معاون اول 
رئیس جمهور و ســازمان های امور مالیاتی پیگیری 
شود و سازمان برنامه و بودجه استان برای تحقق آن 

تلاش کند.
وی بر تهیه بســته مشوق های ســرمایه گذاری در 
بوموســی و پیگیری پرداخت حق آلایندگی فلات 
قاره به ایــن جزیره تاکید و اظهار کرد: پرداخت این 
عوارض می تواند بســیاری از مشکلات این منطقه 

راهبردی استان را حل کند.
استاندار هرمزگان به اهمیت جزایر سه گانه بوموسی، 
تنب بزرگ و کوچک اشــاره کــرد و افزود: جزیره 

بوموســی باید به صورت ویژه در تصمیم گیری ها 
دیده شــود و مدیران از هیچ تلاشی برای پیشرفت و 

آبادانی این جزیره دریغ نکنند.
دوستی در بررسی روند ساخت ناحیه صنعتی جزیره 
بوموســی، عنوان کرد: باید با بررســی های دقیق و 
کارشناســی، طرح هایی برای برنامه هفتم توســعه 
پیشــنهاد، و برای ارائه در هیات دولت آماده شود تا 
بر اســاس آن سرمایه گذاران برای حضور در جزیره 

تشویق شوند.
وی با تاکید بر لزوم اصلاح شــبکه آبرسانی به مردم 
جزیره بوموسی، بیان کرد: برای اعطاء تسهیلات کم 
بهره به مردم بمنظور ســرعت بخشیدن در اصلاح 

شبکه خانگی آب، آمادگی لازم وجود دارد.
اســتاندار هرمزگان با اشــاره به لزوم تعارض قانون 
واگذاری منازل سازمانی و معافیت ساکنان جزایر از 
فــرم »ج«، افزود: در این خصوص نامه ای برای دبیر 
هیات دولت فرستاده و درخواست می شود تا در زمینه 

فرم جیم در جزیره بوموسی استثنا قائل شوند.
دوستی با اشاره به اختصاص پنج میلیارد تومان، ویژه 
آغاز طرح بازســازی و اصلاح شبکه فشار متوسط 
پیرامون جزیره بوموسی، خاطرنشان کرد: باتوجه به 
قول مساعدت وزیر نیرو برای تامین برق جزایر، باید 

پیگیر تحقق آن باشیم.
وی به ســاخت سردخانه هایی به ظرفیت دو هزار و 
۲۵۰ تنُ در جزایر بوموسی و تنب بزرگ و کوچک هم 
اشــاره کرد و گفت: ضروری است برای فعال سازی 
رویه های صید و صیادی در شهرســتان بوموســی، 
شیلات استان برروی ماهی های قابل صید و مناسب 
صنایع تبدیلی مطالعــه کند تا با تکمیل این زنجیره 

بتوانیم توسعه در جزیره را محقق کنیم.
استاندار هرمزگان عنوان کرد: اکنون این آمادگی وجود 
دارد تا تسهیلات کم بهره و کمک های فنی و اعتباری 
اســتانداری را برای راه انــدازی طرح های پرورش 
ماهی در قفس و خط فیله ماهی در جزیره بوموســی 

اختصاص دهیم.

        اقتصاد کیش -   استاندار هرمزگان 
گفت: عــوارض آلایندگی میدان های نفتی 
باید به شهرستان بوموسی پرداخت شود. 

جابجایی بیش از ۱۱هزار نفر مسافر
در مسیر دریایی شهیدباهنر به شارجه

اقتصاد کیش-     مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر از جابجایی بیش از ۱۱هزار مسافر 
در مسیر دریایی شهید باهنر به بندر شارجه خبر داد.

حمیدرضا محمدحسینی تختی با اشاره به جابجایی ۲ میلیون و ۱۲۳ هزار مسافر و 
گردشگر در بنادر شرق استان افزود: بیش ترین میزان جابجایی در این بنادر مربوط به 

بندر شهید حقانی است.
وی ادامه داد: میزان جابجایی مسافران و گردشگران در بندر شهید حقانی یک میلیون 
و ۶۳۸ هزار نفر بوده که نسبت به سال گذشته ۳۸ درصد افزایش به ثبت رسیده است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان میزان جابجایی مسافر و گردشگر 
در مسیر دریایی بندر شهید حقانی به بندر هرمز را نیز ۴۷۴ هزار نفر عنوان کرد که این 

میزان رفت و آمد نسبت به سال گذشته ۵۳ درصد افزایش را در پی داشته است.
محمدحسینی تختی در خصوص مسیرهای بین المللی نیز گفت: بندر شهید باهنر که 
در مسیر مسافری بین المللی به بندر شارجه قرار دارد با جابجایی ۱۱ هزار و ۷۰۳ نفر 
مسافر در این بازه زمانی توانست رتبه سوم را در بین بنادر مسافری شرق هرمزگان به 

خود اختصاص دهد.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر اعلام کرد :

زیرساخت های اجرای طرح کالا برگ 
الکترونیکی در حال آماده سازی است

اقتصاد کیش-      مدیرکل اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان و دبیر ستاد 
استانی طرح شبکه ملی اعتبار گفت: بستر شبکه ملی اعتبار برای اجرای طرح کالا برگ 
الکترونیک در راســتای اجرای سیاست های عدالت محور دولت مردمی سیزدهم 

درحال آماده سازی است.
مجتبی معین وزیری  اظهار داشت: دولت برای اعمال سیاست های حمایتی خود نیاز 
به بستر فنی فراگیر و یکپارچه داشت و شکل گیری شبکه ملی اعتبار )شما( بر اساس 
سیاست های عدالت محور دولت به عنوان بستر مناسب برای مدیریت و اختصاص 

تمامی اعتبار های حمایتی بر اساس هر کد ملی را در دستور کار قرار گرفت.
وی ادامه داد: دولت به منظور تقویت سلامت غذایی خانوارها این امکان را برای آن ها 
ایجاد می کند که به اعتبار یارانه بتوانند یک ماه زودتر کالا های اساسی را خریداری 
کنند. این امر ضمن حمایت از سبد غذایی خانوار موجب پیاده سازی سامانه در گستره 

کشور و استان مربوطه می شود.
وی اضافه کرد: دولت به منظور تقویت ســلامت غذایی خانوارها این امکان را برای 
آن ها ایجاد می کند که به اعتبار یارانه بتوانند یک ماه زودتر کالاهای اساسی را خریداری 
کنند، این امر ضمن حمایت از سبد غذایی خانوار موجب پیاده سازی سامانه در گستره 

کشور و استان مربوطه می شود.
وی گفت: این امکان برای تمام یارانه بگیران استان هرمزگان فعال خواهد شد و نیاز به 
هیچ اقدامی نیست، مقدار اعتبار اختصاص داده شده به هر خانوار به میزان مبلغ یارانه 

دریافتی است.
معین وزیری افزود: هرمزگانی ها می توانند با مراجعه به فروشگاه های مجاز نسبت به 

استفاده از این اعتبار در خرید اقلام اساسی استفاده کنند.
 وی خاطرنشان کرد: خرید اقلام اساسی به صورت نقدی و اعتباری است، یعنی مقدار 
مشخص از قیمت کالا از محل اعتبار اختصاص داده شده پرداخت می شود و خریداران 

باید مابقی مبلغ را از کارت بانکی یا به صورت نقدی پرداخت کنند.
دبیر ســتاد استانی طرح شبکه ملی اعتبار با تاکید مجدد بر اختیاری بودن شرکت در 
این طرح و استفاده از این اعتبار، گفت: استفاده از اعتبار از تمامی کارت های بانکی 
سرپرست خانوار امکان پذیر خواهد بود و در مورد کالاهای مشمول طرح نیز الزامی 

به خرید یک نشان تجاری مشخص نیست.
 معین وزیری بیان کرد: افراد می توانند از گروه کالای اعلام شده و از هر نشان تجاری 

دلخواه خرید خود را انجام دهند.
وی اظهار داشــت: شرکت در این طرح برای فروشندگان نیز اختیاری است و چهار 
صنف خواروبار، لبنیات، پروتئین و فروشگاه های زنجیره ای می توانند با مراجعه به 
نرم افزار های بازار و مایکت یا از طریق وبگاه sfara.ir نسبت به نصب برنامه ی شما 

)فارا( و ثبت نام از قسمت پنل فروشنده در این طرح اقدام کنند.

مدیرکل اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان :

ارزآوری ۷۶ میلیون و ۵۰۰ هزار 
دلاری هرمزگان از صادرات آبزیان

اقتصاد کیش-      سرپرست شیلات هرمزگان گفت: از ابتدای سال تاکنون صادرات 
آبزیان از هرمزگان ۷۶ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار ارز آوری داشته است. 

ساســان صادقی در تشریح این خبر، افزود: تا پایان آبان امسال بیش از ۴۰ هزار تن 
انواع آبزیان به کشورهای حاشیه خلیج فارس، روسیه، ویتنام، مالزی، تایلند و چین 

صادر شده است.
سرپرست شیلات هرمزگان تصریح کرد: آبزیان صادر شده شامل میگوی پرورشی، 
انواع ماهیان ماکول )حسون، سلطان ابراهیم، طلال و...( و غیرماکول )ماهی مرکب، 

یال اسبی، مارماهی و ...( است.
وی با اشاره به اینکه ۲۵ درصد تولیدات شیلاتی کشور به هرمزگان اختصاص دارد، 
اظهار کرد: استان هرمزگان با تولید بیش از یک چهارم محصولات شیلاتی کشور 
سهم قابل توجهی در ارز آوری و صادرات از طریق محصولات شیلاتی را دارد و 

رتبه اول صادرات در سال ۱۴۰۰ به خود اختصاص داد.
سرپرســت شیلات هرمزگان بیان کرد: در اســتان هرمزگان ۸۳ واحد شیلاتی در 
زمینه های عمل آوری، فرآوری، تولید کنسرو، پودر ماهی و خوراک آبزیان مشغول 

به فعالیت هستند

۲۹ پرونده قاچاق کالا در گمرک 
بندر شهید رجایی تشکیل شد

اقتصاد کیش-       ناظر گمرکات هرمزگان با اشاره به افزایش قابل توجه کشف کالای 
قاچاق در درب خروج واردات گمرک شهید رجایی، گفت: ۲۹ پرونده قاچاق کالای 
کشف شده در رویه واردات از اوایل سال جاری تاکنون در گمرک این بندر تشکیل 

شده است.
حســین ســعیدی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون، با تلاش مستمر پرسنل درب 
خروج واردات، تعداد ۲۹ فقره پرونده قاچاق کالای مکشوفه در جریان تشریفات نهائی 

خروج کالا به ارزش تقریبی ۴۶۰ میلیارد ریال تشکیل شده است.
وی ادامه داد: هشت دستگاه لیفتراک مستعمل و نو، چندین کانتینر ماشین آلات صنعتی 
مستعمل و نو، انواع مواد شیمیایی، ترموچوب، دستگاه چیلر از جمله کالاهای کشف 

شده از درب خروج واردات گمرک شهید رجایی به شمار می رود.
مدیرکل گمرک بندر شــهید رجایی خاطرنشان کرد: کالاهای کشف شده تا تعیین 
تکلیف و صدور احکام قضایی تحویل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی 
استان هرمزگان شده و اقدامات قضایی آنها در مراجع ذیصلاح در حال پیگیری است.

از ابتدای سال جاری تاکنون؛

۲۰۰ هزار سرم از بندر شهید رجایی 
بندرعباس ترخیص شد

اقتصاد کیش-   رییس کل دادگستری هرمزگان از ترخیص فوری محموله ۲۰۰ هزار 
عددی سرم از بندر شهید رجایی بندرعباس با دستور ویژه قضایی و برای تأمین نیاز 

کشور خبر داد.
مجتبی قهرمانی افزود: ترخیص این میزان سرم در راستای اجرای دستور رئیس قوه 
قضاییه مبنی بر ورود دستگاه قضایی به مسأله کمبود دارو و کمک به دولت در امر کنترل 

بازار امروز جمعه صورت گرفت.
وی ادامه داد: با توجه به اخبار مربوط به کمبود سرم در مراکز درمانی و داروخانه های 
برخی از استان ها و درخواست صاحبان کالا برای ترخیص محموله بزرگ سرم موجود 
در بندر شهید رجایی بندرعباس، دستور ویژه قضایی برای ترخیص فوری این محموله 
۲۰۰ هزار عددی سرم صادر و در نتیجه آن، محموله یاد شده برای تأمین نیاز کشور به 

استان های مختلف ارسال شد.
رییس کل دادگستری هرمزگان بیان کرد: با توجه به اهمیت موضوع، مأموریت ویژه ای 
نیز به دادستان مرکز استان و قاضی ویژه بنادر و گمرکات داده شد تا با همکاری مسئولان 
بندر شهید رجایی بندرعباس و دیگر نهادهای متولی، ضمن اتخاذ تدابیر لازم برای 
ترخیص یکسره و بدون هیچ گونه معطلی این محموله سرم، بر مراحل ارسال تا تحویل 

آن به مراکز درمانی نظارت کنند.
قهرمانی با بیان اینکه این دستور قضایی با توجه به نیاز فوری مراکز درمانی کشور به 
این اقلام دارویی صادر شده است، اضافه کرد: دستگاه قضایی در راستای وظایف ذاتی 
خود به منظور نظارت بر حســن اجرای قوانین و صیانت از حقوق عمومی، از هیچ 

کوششی فروگذار نخواهد کرد.

با دستور ویژه قضایی؛

اولین جشنواره استانی صنایع دستی
 در بندرعباس برگزار می شود

اقتصاد کیش-      مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: 
اولین جشنواره استانی صنایع دستی در بندرعباس برگزار می شود. 

ســهراب بناوند با اشــاره به این مطلب افزود: این جشــنواره در راستای حمایت از 
جامعه هنرمندان صنایع دســتی و هنرهای بومی و اقوام با رویکرد تعامل و مشارکت 
با سازمان های مردم نهاد و برای تشویق و ترغیب طراحان، هنرمندان و صنعتگران در 
بکار گیری ایده های نو و کاربردی با همکاری بسیج هنرمندان، ۲۷ تا ۳۰ آذرماه در معبد 

هندوهای بندرعباس برگزار می شود.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان ادامه داد: این جشنواره 
در ۱۸ رشــته شامل آبگینه، مینا، صنایع کاغذی سنتی، نقاشی سنتی، نساجی سنتی، 
بافته های داری و غیر داری، پوشاک سنتی، کاشی سنتی سفال و سرامیک، صنایع دستی 
چرمی، ساز سازی سنتی، صنایع دستی فلزی، صنایع چوبی و حصیری، صنایع دریایی، 
صنایع دستی سنگی، صنایع دستی اســتخوان، رودوزی های سنتی، هنرهای سمتی 

وابسته به معماری و چاپ سنتی برگزار می شود.
وی بیان کرد: آثار منتخب استانی به دبیرخانه مرکزی و جشنواره کشوری معرفی و در 

نمایشگاه بین المللی صنایع دستی تهران به نمایش عمومی و ارزیابی قرار می گیرند.
بناوند با اشــاره به اینکه علاقه مندان به شــرکت در جشنواره می توانند در هر رشته با 
حداکثر معرفی ۳ اثر در همان رشــته در مرحله اســتانی شرکت کنند، تصریح کرد: 
هنرمندانی که در دو یا چند رشته توانایی ارائه اثر دارند و یا آثارشان به صورت تلفیقی 

است نیز می توانند در رشته های ذکرشده اثر ارائه کنند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان تصریح کرد: علاقه مندان 
به شــرکت در این جشنواره می توانند آثار خود را تا پایان وقت اداری روز ۲۳ آذرماه 
به معاونت صنایع دستی به آدرس بندرعباس حدفاصل میدان صادقیه و خیابان طلوع 
ارسال و یا برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶۳۳۶۲۸۴۸۳ تماس بگیرند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان :

افزایش ۳۶۰ درصدی کاپوتاژ
 در بنادر شرق هرمزگان

اقتصاد کیش-     مدیر بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شــرق هرمزگان، حمل و 
نقل ساحلی کالاهای غیرنفتی در بنادر شرق این استان نسبت به مدت مشابه سال 

قبل۳۶۰ درصد افزایش پیدا کرد. 
حمیدرضا محمدحســینی تختی در تشریح این خبر، افزود: از ابتدای سال جاری 
تاکنون ۱۷۹ هزار و ۷۸۳ تن کالای غیرنفتی در بنادر شرق هرمزگان کاپوتاژ شده که 

افزایش۳۶۰ درصدی را به دنبال داشته است.
وی عمده کالاهای غیرنفتی کاپوتاژ شده را شامل مواد معدنی، خشکبار، دانه های 

روغنی و غلات از مبدا بنادر شرق هرمزگان به بنادر تابعه اعلام کرد.
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان بیان کرد: در رویه واردات نیز 
۱۱۵ هزار و ۵۷۰ تن انواع کالاهای غیرنفتی از کشورهای حوزه خلیج فارس به بنادر 
شرق هرمزگان وارد شده که نسبت به سال گذشته ۷۲ درصد افزایش داشته است.  
به گزارش ایســنا، بندر شهید باهنر بندرعباس از بنادر قدیمی و چندمنظوره استان 
هرمزگان و یکی از کانون های مهم صادراتی و ترانزیتی جنوب کشــور محسوب 
می شــود.این بندر با ظرفیت سالانه ۲.۵ میلیون تن امکان پهلوگیری کشتی هایی با 
ظرفیت ۴۰ هزار تن و آبخور ۱۱.۵ متر برخوردار است. حمل و نقل کالا یا مسافران 

از یک نقطه در یک کشور به نقطه ای دیگر در همان کشور را کاپوتاژ می گویند.

اشتغال مستقیم ۲۵۰۰ نفری با تکمیل توسعه مجتمع 
روغن سازی شرکت نفت آفتاب

اقتصاد کیش-       دادســتان عمومی و انقلاب مرکز 
اســتان هرمزگان از اشتغال مستقیم برای ۲۵۰۰ نفر با 
تکمیل توسعه مجتمع روغن سازی شرکت نفت آفتاب 

خبر داد. 
دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان در 
راستای پیگیری سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی و 
حمایت حقوقی و قضایی از تولید ملی، از طرح توسعه 

پالایشگاه نفت آفتاب بندرعباس بازدید کرد.
در جریان بازدید دادستان مرکز استان هرمزگان و هیئت 
همراه از محل تأسیسات در دست احداث پروژه توسعه 
مخازن خط لوله و ساخت مجتمع روغن پایه شرکت 
نفت آفتاب، مســئولان مربوطه گزارشــی از مراحل 
احداث و توسعه آن، نحوه فعالیت بخش های مختلف 

و چگونگی رعایت الزامات فنی ارائه کردند.
علیرضــا  احمدی منش، دادســتان عمومی و انقلاب 
مرکز اســتان هرمزگان ضمــن تأکید بر حمایت های 
حقوقی دســتگاه قضایی اســتان هرمزگان از تولید و 
سرمایه گذاری های مشروع و قانونمند، افزود: از ابتدای 
امسال جلسات متعددی برای دستیابی به این مهم و در 
قالب ستاد پیگیری اجرای سیاست های کلی اقتصاد 
مقاومتی دادگستری استان و کارگروه های تخصصی 
آن برگزار شــده است که مصوبات خوبی را به همراه 

داشته است.
احمدی منش با بیان این مطلب که ظرفیت های زیادی 
در اســتان هرمزگان وجــود دارد که باید از آن به نحو 
احسن و در جهت بهبود معیشت مردم و رفاه اجتماعی 
استفاده کرد، اظهار کرد: بر اساس پیش بینی انجام شده با 
تکمیل پروژه توسعه مجتمع روغن سازی شرکت نفت 
آفتاب که در چهار فاز انجام می شــود، برای ۲۵۰۰ نفر 
به صورت مستقیم و ۴۵۰۰ نفر به صورت غیر مستقیم 

اشتغالزایی خواهد شد.
وی یادآور شــد: دســتگاه قضایی استان هرمزگان در 

راستای سیاســتهای کلی اقتصاد مقاومتی ابلاغی از 
سوی مقام معظم رهبری و به منظور استفاده از ظرفیت 
بالای دســتگاه قضایی در جهت تحقق سیاســتهای 
مذکور برای امنیت سرمایه گذاری، رفع موانع حقوقی-

قضایی تولید و اشــتغال و مبارزه با مفاسد اقتصادی بر 
اساس دستورالعمل شورای اجرای سیاست های کلی 
اقتصاد مقاومتی در قوه قضاییه، رویکرد حمایتی را در 
دستور کار خود قرار داده است و بر این اساس، تمامی 
مجموعه های اقتصادی، صنعتی و تولیدی از حمایتهای 

حقوقی و قضایی بهره مند هستند.
دادستان مرکز استان هرمزگان با اشاره به اینکه مساعدت 
و کمــک در جهت رفع مشــکلات پروژه ملی طرح 
توسعه مجتمع روغن سازی شرکت نفت آفتاب پس 
از چند ســال وقفه و زمینه سازی برای ایجاد اشتغال 
پایدار برای بخش قابل توجهی از نیروهای متخصص 
بومی از اقدامات اخیر قوه قضاییه در راستای حمایت 
و مانع زدایی از تولید و اشتغال  است، خاطرنشان کرد: 

پیشــرفت صنعتی و اقتصادی متکی بر ظرفیت های 
داخلــی، موجب آرامش، رفاه پایدار و بهبود ســطح 
زندگی مردم و کاهش آسیب های اجتماعی می شود و 
این رویکردی است که از سوی دستگاه قضایی استان 

هرمزگان پیگیری می شود.
همچنیــن در جریان این بازدیــد، مطالبات مدیران، 
پیمانکاران و کارکنان پالایشگاه نفت آفتاب بندرعباس 
در خصوص برخی موانع و مشکلات موجود مطرح 
شد و دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان 
دســتورات لازم را به منظور رفع مشکلات و حرکت 

هرچه پرشتابتر این مجموعه صادر کرد.
پالایشــگاه نفت آفتاب، یک واحد تولید چند منظوره 
مرتبــط با پالایش نفت خام و روغن پایه اســت که با 
تکمیل پروژه توسعه مجتمع روغن سازی آن در چهار 
فاز، برای ۲ هزار و پانصد نفر به صورت مســتقیم و ۴ 
هزار و پانصد نفر به صورت غیر مســتقیم اشتغالزایی 

خواهد شد.

شبکه برق هرمزگان به ۱۰۰ دستگاه »کلید قطع بار« 
مجهز شد

اقتصاد کیش-   مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی 
برق هرمزگان گفت: امسال ۱۰۰ دستگاه کلید قطع 
بار )سکسیونر( با هدف هوشمندسازی شبکه برق 
بر روی شبکه برق این استان نصب و راه اندازی شد.

محمد کریمی  افزود: هدف نصب این دســتگاه ها 
در واقع مدیریت بار و کنترل از راه دور شــبکه برق، 
ایجاد آمادگی برای عبور از پیک مصرف زمســتان و 
همچنین جلوگیری از خاموشی های احتمالی است.

وی بیان داشت: طول شبکه های توزیع برق با نصب 
این کلیدهای قطع کننده جهت اجرای مانورها، بسیار 
کوتاه تر خواهد شد و شاهد خاموشی گسترده و بروز 
اختلال در وسایل برقی مشترکان درسطح شبکه نیز 

نخواهیم بود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان اظهار 
داشــت: حداکثر بار شــبکه توزیع برق در تابستان 
امسال به ۲ هزار و ۵۳۰ مگاوات رسید که نسبت به 

سال گذشته یک درصد رشد داشته است.
کریمی ادامه داد: برای پیشگیری از وضعیت سرقت 
سیم های برق و همچنین حفاظت از این سرمایه ملی 
و ایمن ســازی شبکه، طرح تعویض ۲ هزار کیلومتر 
از شــبکه های مسی به کابل خودنگهدار با اعتباری 
افزون بر هشــت هزار میلیــارد تومان ریال در یک 
برنامه ۲ ساله اجرا می شود که اصلاح یکهزار کیلومتر 
از این شــبکه در سال جاری و یکهزار کیلومتر دیگر 

نیز در سال ۱۴۰۲ انجام خواهد شد.
وی ادامه داد: اســتفاده از تابلوهای فشــار متوسط 
)GIS(، ترانســفورماتورهای ویژه مناطق گرمسیر، 
پایه های پیش تنیده گرد، تابلوهای فشــار ضعیف 
کامپوزیــت، اســتفاده از ســیم های روکش دار و 
برق گیرهــای )MCA( از دیگــر مواردی اســت 
کــه درحال حاضر در شــبکه توزیع برق هرمزگان 

استفاده می شود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان ابراز 

داشــت: شرکت توزیع برق استان درحال حاضر ۲۸ 
هزار و ۳۶۵ دســتگاه ترانسفورماتور، ۹ هزار و ۶۹۹ 
کیلومتر شبکه فشار ضعیف و ۱۶ هزار و ۲۵۲ کیلومتر 

شبکه فشار متوسط در دست بهره برداری دارند.
اســتان هرمزگان ۷۴۰ هزار مشــترک برق دارد که 
۶۱۲ هزار مشــترک معادل ۸۲ درصد آن در بخش 
خانگی اســت؛ بیشترین مصرف )۶۸ تا ۷۰ درصد( 
برق اســتان در اوج پیک در فصل تابستان مربوط به 

بخش خانگی است.

در راستای هوشمندسازی شبکه برق؛


